(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 1, 8/20088)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ

БЕЛАРУСЬ
10 декабря 2008 г. № 212

О внесении дополнений и изменений в некоторые
постановления Министерства здравоохранения
Республики Беларусь

Изменения и дополнения:
Постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 2

июля 2010 г. № 77 (зарегистрировано в Национальном реестре - № 8/22712 от
27.08.2010 г.) <W21022712>;

Постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 9
декабря 2010 г. № 164 (зарегистрировано в Национальном реестре - № 8/23111
от 27.12.2010 г.) <W21023111>;

Постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 5
августа 2011 г. № 77 (зарегистрировано в Национальном реестре - № 8/24002 от
10.08.2011 г.) <W21124002>;

Постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 9
декабря 2011 г. № 121 (зарегистрировано в Национальном реестре - № 8/24616
от 29.12.2011 г.) <W21124616>;

Постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 24
июля 2012 г. № 111 (зарегистрировано в Национальном реестре - № 8/26239 от
08.08.2012 г.) <W21226239>

На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь,

утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа
2000 г. № 1331, в редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь от 1
августа 2005 г. № 843 Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести дополнения и изменения в следующие постановления Министерства
здравоохранения Республики Беларусь:

абзац третий пункта 7 Инструкции о требованиях безопасности при транспортировке
условно-патогенных и патогенных генно-инженерных организмов, утвержденной
постановлением Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 25 августа 2006 г.
№ 65 «О некоторых вопросах безопасности генно-инженерной деятельности»
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2006 г., № 151, 8/14992)
изложить в следующей редакции:

«паспорт гражданина Республики Беларусь, вид на жительство в Республике
Беларусь, удостоверение беженца либо паспорт или иной документ, его заменяющий,
предназначенный для выезда за границу иностранных граждан или лиц без гражданства,
выданный соответствующим органом государства гражданской принадлежности либо
обычного места жительства иностранного гражданина или лица без гражданства или
международной организацией;».

Министр В.И.Жарко